16. -- Pone poma minutim incisa in brodio carniū et aliquantulum bulliri permite; et cum depilando pila; et, si uis, puluerem specierum et crocum et aliquantulum farine ad inspissandum, et adde pinguedinem qualem uis, uel butirum.

17. -- Ad carnes porcinas recentes, fac salsam, si non habes aliam, de cepis minutim incisis, distemperando cum brodio calido ipsarum carniū.

18. -- Sobra sic fit: accipe petrosillum minutim incisum et distempera iure carniū, ut ita dictum est.

19. -- Ad allectia recentia assata, fac salsam de capitibus eorum, et uino exprimendo.

20. -- Decoque poma, per rotulas incisa, in butiro et distempera ceruesia. 21. -

- Oua concussa in sagimine uel butiro.  
Cucurbitas et cucumeres et alios fructus prepara ut dictum est de cepulis.  
Et hec ad presens dicta sufficiant.